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V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OBUKHOVSKYI OLEKSII UKR 00:31:57VINNITSA 93 00:31:57KLUB BIEGACZA RAWICZ391 00:07:58 00:08:08 00:08:0600:07:44M18/1

KROVLAIDIS VOLODYMIR UKR 00:32:3385 00:32:32AHILES632 00:08:03 00:08:11 00:08:2600:07:52M30/1

SZYMAŃSKI TOMASZ POL 00:33:02WĘGLINIEC 86 00:33:01UKS OLIMPIA WĘGLINIEC353 00:08:06 00:08:17 00:08:2100:08:17M30/2

LUDKIEWICZ ŁUKASZ POL 00:34:08WĘGLINIEC 96 00:34:07OLIMPIA WĘGLINIEC214 00:08:32 00:08:36 00:08:4100:08:18M18/2

MAKOŚ KAMIL POL 00:34:55BOLESŁAWIEC 81 00:34:55MAX-LED POLSKA565 00:08:44 00:09:01 00:09:1200:07:56M30/3

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:35:13SZPROTAWA 87 00:35:12JW 2399 SWIETOSZOW866 00:08:47 00:09:05 00:08:4900:08:31M18/3

RAZMUS DAMIAN POL 00:35:35WĘGLINIEC 92 00:35:34STAJNIA BATONA / OLIMPIA WĘGLINIEC237 00:08:55 00:08:52 00:09:1600:08:30M18/4

ANTCZAK ADRIAN POL 00:37:1101-MAJ 76 00:37:10BOGATYŃSKIE WODOCIĄGI I98 00:09:26 00:09:25 00:09:2000:08:59M30/4 Boga/1

ŁĄTKA PIOTR POL 00:37:29OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:28379 00:09:29 00:09:32 00:09:2500:09:02M18/5

PACHNIK WOJCIECH POL 00:37:40RACIBOROWICE 91 00:37:39UKS ORIENTPARK.PL IWINY6710 00:09:31 00:09:41 00:09:3100:08:55M18/6

KYTYTSIA OLENA UKR 00:37:54MIKOLAEV 94 00:37:53KLUB BIEGACZA RAWICZ4011 00:09:29 00:09:26 00:09:2500:09:32K18/1

OLEJNIK TOMASZ POL 00:38:22BOGATYNIA 91 00:38:21EDI-TEAM ZGORZELEC8412 00:09:49 00:09:51 00:09:3300:09:08M18/7 Boga/2 Edi/1

LERIAN MARIUSZ POL 00:38:43LUBAŃ 82 00:38:42TEAM LUBAŃ413 00:09:40 00:09:54 00:09:5100:09:17M30/5

SZWAŁKO KAMIL POL 00:39:26MIRSK 85 00:39:24MIRSZCZAKI4314 00:09:50 00:09:59 00:10:0100:09:35M30/6

SERAFIN DANIEL POL 00:39:46BOGATYNIA 84 00:39:44PGE ELEKTROWNIA TURÓW715 00:10:00 00:10:06 00:09:5100:09:48M30/7 Boga/3

KUŻAJ GRZEGORZ POL 00:39:47OŁAWA 78 00:39:45ANETA KUŻAJ3016 00:09:57 00:10:16 00:10:0100:09:32M30/8

PIĘTA TOMASZ POL 00:39:50MIRSK 73 00:39:48MIRSZCZAKI4417 00:09:58 00:10:14 00:10:0600:09:30M30/9

KOWALEWSKA ELŻBIETA POL 00:40:02ZGORZELEC 82 00:40:00EDI-TEAM4818 00:10:06 00:10:22 00:09:5100:09:41K30/1  Edi/2

RUDNIK TOMASZ POL 00:40:30BOGATYNIA 73 00:40:29EDI-TEAM ZGORZELEC3819 00:10:12 00:10:14 00:10:0900:09:54M30/10 Boga/4

RZEŹNIK PRZEMYSŁAW POL 00:41:24BOGATYNIA 93 00:41:227220 00:10:36 00:10:54 00:10:1000:09:42M18/8 Boga/5

ORZOŁ DARIUSZ POL 00:41:49ZAWIDÓW 68 00:41:46EDI-TEAM5021 00:10:17 00:10:44 00:10:5200:09:54M46+/1  Edi/3

KLATKA ANDRZEJ POL 00:42:07LUBAN 66 00:42:04AMATOR122 00:10:34 00:10:55 00:10:3100:10:05M46+/2

KUBALA ŁUKASZ POL 00:42:13ZGORZELEC 83 00:42:10EDI-TEAM2523 00:11:04 00:10:45 00:10:2400:09:59M30/11  Edi/4

NOWOSAD PIOTR POL 00:42:14ZGORZELEC 85 00:42:12EDI TEAM ZGORZELEC7124 00:10:43 00:10:47 00:10:1900:10:24M30/12

SALAMONOWICZ JAN POL 00:42:17ZGORZELEC 65 00:42:156025 00:10:42 00:10:58 00:10:3900:09:57M46+/3

MARCZYK RADOSŁAW POL 00:43:09ZGORZELEC 86 00:43:05MAN ON THE RUN4126 00:10:44 00:11:09 00:11:1500:09:59M30/13

CHORBOTOWICZ TOMASZ POL 00:43:09ZGORZELEC 70 00:43:07BEZ KLUBU6627 00:10:50 00:10:59 00:10:4900:10:30M46+/4

KOŁOMYJSKA ŁUCJA POL 00:43:11LWÓWEK SŁĄSKI 90 00:43:08BX6428 00:11:07 00:11:00 00:10:3300:10:30K18/2

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JANKOWSKA KAROLINA POL 00:43:29LUBAŃ 93 00:43:28BEZ KLUBU5329 00:11:02 00:10:56 00:10:5000:10:39K18/3

GORCZYCA PAWEŁ POL 00:43:40BOGATYNIA 99 00:43:36AMATOR4730 00:11:02 00:11:01 00:11:0100:10:35M18/9 Boga/6

CHOJA JAKUB POL 00:43:54BOGATYNIA 90 00:43:527831 00:11:05 00:11:38 00:11:1700:09:52M18/10 Boga/7

SŁOMA GRZEGORZ POL 00:43:54RACIBOROWICE 99 00:43:52UKS ORIENTPARK.PL IWINY6932 00:10:54 00:11:01 00:10:5400:11:04M18/11

JAROSZUK KAMIL POL 00:44:02TERESPOL 87 00:44:00DOWÓDCA PLUTONU3433 00:10:59 00:11:05 00:10:5700:11:00M18/12

STAROŃ GRZEGORZ POL 00:44:34LUBAŃ 73 00:44:32KWISA LUBAŃ534 00:12:24 00:11:06 00:10:5800:10:04M30/14

WOJTUŚ KRZYSZTOF POL 00:44:39ZAWIDÓW 93 00:44:351735 00:11:15 00:11:28 00:11:1500:10:39M18/13

JEDLIŃSKI ADAM POL 00:44:45JELENIA GÓRA 53 00:44:42836 00:11:02 00:11:25 00:11:2300:10:54M46+/5

RUDNIK PIOTR POL 00:44:57ZGORZELEC 71 00:44:54PGE KWB ``TURÓW``3337 00:11:18 00:11:24 00:11:0700:11:06M30/15

OLEKSAK ARTUR POL 00:45:36BOGATYNIA 72 00:45:34MOTOCROSS5738 00:11:22 00:11:53 00:11:3400:10:46M30/16 Boga/8

DROZDEK BOGDAN POL 00:45:37BOGATYNIA 70 00:45:34NIEMOŻLIWE NIE ISTNIEJE1039 00:11:29 00:11:53 00:11:3500:10:38M46+/6 Boga/9

SZELIGA MAŁGORZATA POL 00:46:02RACIBOROWICE 93 00:45:59UKS ORIENTPARK.PL IWINY6840 00:11:38 00:11:44 00:11:1800:11:20K18/4

SZRAMSKI JAKUB POL 00:46:24BOGATYNIA 92 00:46:22BEZ KLUBU7341 00:11:55 00:11:49 00:11:3600:11:02M18/14 Boga/10

ŁOJKO MICHAŁ ESTEBAN POL 00:46:30DRZONKÓW 87 00:46:29RAJTAROWIANKA DRZONKÓW1242 00:11:49 00:11:44 00:11:0800:11:48M18/15

WYLEŻOŁ DOMINIKA POL 00:46:46JELENIA GÓRA 97 00:46:447543 00:11:57 00:11:57 00:11:2400:11:27K18/5

BEDBARCZYK BOGUSŁAW POL 00:46:47WROCŁAW 67 00:46:40PRO-RUN WROCŁAW8844 00:11:56 00:12:04 00:11:3500:11:10M46+/7

RYŚ MIROSŁAW POL 00:47:12BOGATYNIA 70 00:47:09MIROSŁAW RYŚ6145 00:11:56 00:12:15 00:11:5700:11:02M46+/8 Boga/11

BELOWSKI ARKADIUSZ POL 00:47:12JELENIA GÓRA 73 00:47:12ZDROJOWA HOTELS1146 00:11:57 00:12:14 00:11:4900:11:11M30/17

MARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:47:13WROCŁAW 92 00:47:09MAN ON THE RUN4247 00:11:47 00:12:11 00:11:5900:11:13M18/16

HĘŚ MICHAŁ POL 00:47:47BOGATYNIA 84 00:47:45ELBIS SP. Z O.O.348 00:12:07 00:12:23 00:12:0400:11:12M30/18 Boga/12

BUGAJNY PAWEŁ POL 00:47:56BOGATYNIA 78 00:47:54BEZ KLUBU8249 00:12:11 00:12:15 00:11:5600:11:32M30/19 Boga/13

MUKULSKI KRZYSZTOF POL 00:48:19BOGATYNIA 76 00:48:153150 00:12:36 00:12:35 00:11:3300:11:34M30/20 Boga/14

SAREŁO MAGDALENA POL 00:48:25BOGATYNIA 85 00:48:23ELTUR-SERWIS5951 00:12:14 00:12:33 00:12:1400:11:22K30/2 Boga/15

PAWŁOWSKI ARTUR POL 00:48:51BOGATYNIA 94 00:48:489252 00:12:32 00:12:38 00:12:2400:11:15M18/17 Boga/16

MANDZIAK TOMASZ POL 00:48:54BOGATYNIA 88 00:48:52AMATOR9453 00:12:48 00:12:50 00:11:5300:11:21M18/18 Boga/17

STRUGAŁA DAMIAN POL 00:49:00ZAWIDÓW 88 00:48:571854 00:12:43 00:12:44 00:11:4900:11:42M18/19

WOJCIECHOWSKI PATRYK POL 00:49:12BOGATYNIA 98 00:49:09BEZ KLUBU2055 00:12:05 00:12:41 00:13:0000:11:24M18/20 Boga/18

WOŁOSKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:49:26BOGATYNIA 54 00:49:22BEZ KLUBU256 00:12:16 00:12:37 00:12:3800:11:53M46+/9 Boga/19

CHOJA ANDRZEJ POL 00:49:37BOGATYNIA 58 00:49:336557 00:12:26 00:12:52 00:12:2400:11:52M46+/10 Boga/20

DUSZYŃSKI JACEK POL 00:49:51ZGORZELEC 70 00:49:49EDI-TEAM2458 00:12:25 00:12:45 00:12:3700:12:02M46+/11 Boga/21 Edi/5

SZYMKOWIAK RAFAŁ POL 00:49:52OBORNIKI ŚLĄSKIE 78 00:49:47AMATOR8059 00:12:39 00:12:49 00:12:1000:12:12M30/21

KONCEWICZ TOMASZ POL 00:49:52BOGATYNIA 78 00:49:50BHP-EUROEFEKT8160 00:13:00 00:12:52 00:12:5200:11:06M30/22 Boga/22

WALCZAK PATRYK POL 00:50:03BOGATYNIA 95 00:49:58SOLIDNE WNĘTRZE2761 00:12:14 00:12:49 00:12:1600:12:43M18/21 Boga/23

SIEMIENIAK ROMAN POL 00:50:04BOGATYNIA 61 00:50:005162 00:12:27 00:12:56 00:12:4500:11:55M46+/12 Boga/24

NOWAKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:33BOGATYNIA 84 00:50:28SOLIDNE WNĘTRZE2963 00:12:14 00:12:48 00:12:4600:12:44M30/23 Boga/25

BIEGARCZYK KAMIL POL 00:50:34BOGATYNIA 89 00:50:28SOLIDNE WNĘTRZE2864 00:12:14 00:12:49 00:12:4600:12:43M18/22 Boga/26

ROMANÓW MARTA POL 00:51:08WROCŁAW 86 00:51:04 1365 00:13:00 00:12:54 00:12:5300:12:19K30/3

WALCZAK AGNIESZKA POL 00:51:43BOGATYNIA 82 00:51:37BEZ KLUBU1966 00:12:52 00:13:01 00:12:3600:13:13K30/4 Boga/27

MOCHNAL DAWID POL 00:51:54PORAJÓW 86 00:51:51AMATOR5567 00:12:49 00:13:14 00:13:0500:12:44M30/24 Boga/28

SAK TOMASZ POL 00:52:15BOGATYNIA 73 00:52:10BEZ KLUBU5868 00:13:28 00:13:31 00:13:1800:11:57M30/25 Boga/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.
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KADZEWICZ GRZEGORZ POL 00:53:01BOGATYNIA 79 00:52:577769 00:13:23 00:13:41 00:13:4800:12:07M30/26 Boga/30

BOHDANOWICZ ARTUR POL 00:53:05BOGATYNIA 68 00:52:599170 00:13:12 00:13:32 00:13:2400:12:55M46+/13 Boga/31

SZYLIŃSKI MAREK POL 00:53:17BOGATYNIA 75 00:53:15BEZ KLUBU7671 00:13:26 00:13:58 00:13:5500:11:56M30/27 Boga/32

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL 00:53:21WROCŁAW 84 00:53:161472 00:13:48 00:13:44 00:12:2300:13:25M30/28

OLIZAROWICZ JAREK POL 00:54:12BOGATYNIA 70 00:54:09AMATOR6273 00:13:57 00:14:00 00:13:1500:12:58M46+/14 Boga/33

MESNEROWICZ DARIUSZ POL 00:55:05ZGORZELEC 67 00:55:038374 00:13:42 00:14:34 00:14:1900:12:28M46+/15

SIEMIENIAK JOANNA POL 00:55:10BOGATYNIA 68 00:55:055275 00:13:51 00:14:00 00:13:4600:13:31K46+/1 Boga/34

UFNIARZ MICHAŁ POL 00:55:21BOGATYNIA 03 00:55:19 MKS SZERSZEŃ8776 00:14:54 00:15:14 00:11:5200:13:19Boga/35

WOJTKÓW NIKOLA POL 00:55:23ZGORZELEC 99 00:55:20BEZ KLUBU4577 00:14:10 00:13:55 00:15:0200:12:16K18/6

WOJTKÓW SANDRA POL 00:55:57ZGORZELEC 02 00:55:54UKS ENERGETYK ZGORZELEC4678 00:14:27 00:14:47 00:13:3900:13:03

GÓROWSKA NATALIA POL 00:56:08BOGATYNIA 81 00:56:057079 00:14:13 00:14:46 00:13:5800:13:10K30/5 Boga/36

KARAŚ-MOCHNAL ANNA POL 00:56:40PORAJÓW 89 00:56:37BEZ KLUBU5480 00:14:37 00:14:24 00:13:4700:13:51K18/7 Boga/37

GÓROWSKI KAROL POL 00:56:46BOGATYNIA 03 00:56:447481 00:14:54 00:15:15 00:13:1700:13:19Boga/38

PLOWUSZYNSKI OSKAR POL 00:56:48BOGATYNIA 02 00:56:47 MKS SZERSZEŃ8982 00:14:54 00:15:15 00:13:1900:13:19Boga/39 Edi/6

SZUBERT JOANNA POL 00:57:23BOGATYNIA 96 00:57:202283 00:14:25 00:14:48 00:14:5700:13:12K18/8 Boga/40

PELACZYK HONORATA POL 00:58:51BOGATYNIA 85 00:58:499384 00:15:02 00:15:14 00:15:1700:13:17K30/6 Boga/41

WIECZOREK MARTA POL 00:59:03BOGATYNIA 82 00:59:00AMATOR8585 00:15:07 00:15:27 00:14:4000:13:48K30/7 Boga/42

GRODZKA ANNA POL 00:59:04WROCŁAW 69 00:58:57KOBIETY NA MEDAL9086 00:15:13 00:15:07 00:14:1500:14:27K46+/2

DASZYŃSKI ANDRZEJ POL 00:59:10ZGORZELEC 48 00:59:08UKS ENERGETYK ZGORZELEC3287 00:14:44 00:15:16 00:15:1700:13:51M46+/16

CHARMUSZKO PAULINA POL 00:59:40LEGNICA 89 00:59:35AMATOR3688 00:15:13 00:15:06 00:14:5200:14:28K18/9

BŁASZAK LESŁAW POL 00:59:41KRAKÓW 52 00:59:36BEZ KLUBU1689 00:15:13 00:15:31 00:15:1700:13:39M46+/17

SZYMKOWIAK SYLWIA POL 01:05:09OBORNIKI ŚLĄSKIE 79 01:05:04AMATOR7990 00:16:35 00:16:42 00:16:0100:15:50K30/8

BŁASZAK RENATA POL 01:10:12KRAKÓW 65 01:10:07BEZ KLUBU1591 00:18:06 00:17:44 00:17:5700:16:23K46+/3

BRODZIŃSKA EWA POL 01:12:12BOGATYNIA 69 01:12:08692 00:17:51 00:18:15 00:18:2900:17:37K46+/4 Boga/43
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BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M18: 16 - 29 lat

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OBUKHOVSKYI OLEKSII UKR 00:31:57VINNITSA 93 00:31:57KLUB BIEGACZA RAWICZ391 00:07:58 00:08:08 00:08:0600:07:44M18/1

LUDKIEWICZ ŁUKASZ POL 00:34:08WĘGLINIEC 96 00:34:07OLIMPIA WĘGLINIEC212 00:08:32 00:08:36 00:08:4100:08:18M18/2

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:35:13SZPROTAWA 87 00:35:12JW 2399 SWIETOSZOW863 00:08:47 00:09:05 00:08:4900:08:31M18/3

RAZMUS DAMIAN POL 00:35:35WĘGLINIEC 92 00:35:34STAJNIA BATONA / OLIMPIA WĘGLINIEC234 00:08:55 00:08:52 00:09:1600:08:30M18/4

ŁĄTKA PIOTR POL 00:37:29OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:28375 00:09:29 00:09:32 00:09:2500:09:02M18/5

PACHNIK WOJCIECH POL 00:37:40RACIBOROWICE 91 00:37:39UKS ORIENTPARK.PL IWINY676 00:09:31 00:09:41 00:09:3100:08:55M18/6

OLEJNIK TOMASZ POL 00:38:22BOGATYNIA 91 00:38:21EDI-TEAM ZGORZELEC847 00:09:49 00:09:51 00:09:3300:09:08M18/7 Boga/2 Edi/1

RZEŹNIK PRZEMYSŁAW POL 00:41:24BOGATYNIA 93 00:41:22728 00:10:36 00:10:54 00:10:1000:09:42M18/8 Boga/5

GORCZYCA PAWEŁ POL 00:43:40BOGATYNIA 99 00:43:36AMATOR479 00:11:02 00:11:01 00:11:0100:10:35M18/9 Boga/6

CHOJA JAKUB POL 00:43:54BOGATYNIA 90 00:43:527810 00:11:05 00:11:38 00:11:1700:09:52M18/10 Boga/7

SŁOMA GRZEGORZ POL 00:43:54RACIBOROWICE 99 00:43:52UKS ORIENTPARK.PL IWINY6911 00:10:54 00:11:01 00:10:5400:11:04M18/11

JAROSZUK KAMIL POL 00:44:02TERESPOL 87 00:44:00DOWÓDCA PLUTONU3412 00:10:59 00:11:05 00:10:5700:11:00M18/12

WOJTUŚ KRZYSZTOF POL 00:44:39ZAWIDÓW 93 00:44:351713 00:11:15 00:11:28 00:11:1500:10:39M18/13

SZRAMSKI JAKUB POL 00:46:24BOGATYNIA 92 00:46:22BEZ KLUBU7314 00:11:55 00:11:49 00:11:3600:11:02M18/14 Boga/10

ŁOJKO MICHAŁ ESTEBAN POL 00:46:30DRZONKÓW 87 00:46:29RAJTAROWIANKA DRZONKÓW1215 00:11:49 00:11:44 00:11:0800:11:48M18/15

MARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:47:13WROCŁAW 92 00:47:09MAN ON THE RUN4216 00:11:47 00:12:11 00:11:5900:11:13M18/16

PAWŁOWSKI ARTUR POL 00:48:51BOGATYNIA 94 00:48:489217 00:12:32 00:12:38 00:12:2400:11:15M18/17 Boga/16

MANDZIAK TOMASZ POL 00:48:54BOGATYNIA 88 00:48:52AMATOR9418 00:12:48 00:12:50 00:11:5300:11:21M18/18 Boga/17

STRUGAŁA DAMIAN POL 00:49:00ZAWIDÓW 88 00:48:571819 00:12:43 00:12:44 00:11:4900:11:42M18/19

WOJCIECHOWSKI PATRYK POL 00:49:12BOGATYNIA 98 00:49:09BEZ KLUBU2020 00:12:05 00:12:41 00:13:0000:11:24M18/20 Boga/18

WALCZAK PATRYK POL 00:50:03BOGATYNIA 95 00:49:58SOLIDNE WNĘTRZE2721 00:12:14 00:12:49 00:12:1600:12:43M18/21 Boga/23

BIEGARCZYK KAMIL POL 00:50:34BOGATYNIA 89 00:50:28SOLIDNE WNĘTRZE2822 00:12:14 00:12:49 00:12:4600:12:43M18/22 Boga/26

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:16:49 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M30: 30 - 45 lat

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KROVLAIDIS VOLODYMIR UKR 00:32:3385 00:32:32AHILES631 00:08:03 00:08:11 00:08:2600:07:52M30/1

SZYMAŃSKI TOMASZ POL 00:33:02WĘGLINIEC 86 00:33:01UKS OLIMPIA WĘGLINIEC352 00:08:06 00:08:17 00:08:2100:08:17M30/2

MAKOŚ KAMIL POL 00:34:55BOLESŁAWIEC 81 00:34:55MAX-LED POLSKA563 00:08:44 00:09:01 00:09:1200:07:56M30/3

ANTCZAK ADRIAN POL 00:37:1101-MAJ 76 00:37:10BOGATYŃSKIE WODOCIĄGI I94 00:09:26 00:09:25 00:09:2000:08:59M30/4 Boga/1

LERIAN MARIUSZ POL 00:38:43LUBAŃ 82 00:38:42TEAM LUBAŃ45 00:09:40 00:09:54 00:09:5100:09:17M30/5

SZWAŁKO KAMIL POL 00:39:26MIRSK 85 00:39:24MIRSZCZAKI436 00:09:50 00:09:59 00:10:0100:09:35M30/6

SERAFIN DANIEL POL 00:39:46BOGATYNIA 84 00:39:44PGE ELEKTROWNIA TURÓW77 00:10:00 00:10:06 00:09:5100:09:48M30/7 Boga/3

KUŻAJ GRZEGORZ POL 00:39:47OŁAWA 78 00:39:45ANETA KUŻAJ308 00:09:57 00:10:16 00:10:0100:09:32M30/8

PIĘTA TOMASZ POL 00:39:50MIRSK 73 00:39:48MIRSZCZAKI449 00:09:58 00:10:14 00:10:0600:09:30M30/9

RUDNIK TOMASZ POL 00:40:30BOGATYNIA 73 00:40:29EDI-TEAM ZGORZELEC3810 00:10:12 00:10:14 00:10:0900:09:54M30/10 Boga/4

KUBALA ŁUKASZ POL 00:42:13ZGORZELEC 83 00:42:10EDI-TEAM2511 00:11:04 00:10:45 00:10:2400:09:59M30/11  Edi/4

NOWOSAD PIOTR POL 00:42:14ZGORZELEC 85 00:42:12EDI TEAM ZGORZELEC7112 00:10:43 00:10:47 00:10:1900:10:24M30/12

MARCZYK RADOSŁAW POL 00:43:09ZGORZELEC 86 00:43:05MAN ON THE RUN4113 00:10:44 00:11:09 00:11:1500:09:59M30/13

STAROŃ GRZEGORZ POL 00:44:34LUBAŃ 73 00:44:32KWISA LUBAŃ514 00:12:24 00:11:06 00:10:5800:10:04M30/14

RUDNIK PIOTR POL 00:44:57ZGORZELEC 71 00:44:54PGE KWB ``TURÓW``3315 00:11:18 00:11:24 00:11:0700:11:06M30/15

OLEKSAK ARTUR POL 00:45:36BOGATYNIA 72 00:45:34MOTOCROSS5716 00:11:22 00:11:53 00:11:3400:10:46M30/16 Boga/8

BELOWSKI ARKADIUSZ POL 00:47:12JELENIA GÓRA 73 00:47:12ZDROJOWA HOTELS1117 00:11:57 00:12:14 00:11:4900:11:11M30/17

HĘŚ MICHAŁ POL 00:47:47BOGATYNIA 84 00:47:45ELBIS SP. Z O.O.318 00:12:07 00:12:23 00:12:0400:11:12M30/18 Boga/12

BUGAJNY PAWEŁ POL 00:47:56BOGATYNIA 78 00:47:54BEZ KLUBU8219 00:12:11 00:12:15 00:11:5600:11:32M30/19 Boga/13

MUKULSKI KRZYSZTOF POL 00:48:19BOGATYNIA 76 00:48:153120 00:12:36 00:12:35 00:11:3300:11:34M30/20 Boga/14

SZYMKOWIAK RAFAŁ POL 00:49:52OBORNIKI ŚLĄSKIE 78 00:49:47AMATOR8021 00:12:39 00:12:49 00:12:1000:12:12M30/21

KONCEWICZ TOMASZ POL 00:49:52BOGATYNIA 78 00:49:50BHP-EUROEFEKT8122 00:13:00 00:12:52 00:12:5200:11:06M30/22 Boga/22

NOWAKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:33BOGATYNIA 84 00:50:28SOLIDNE WNĘTRZE2923 00:12:14 00:12:48 00:12:4600:12:44M30/23 Boga/25

MOCHNAL DAWID POL 00:51:54PORAJÓW 86 00:51:51AMATOR5524 00:12:49 00:13:14 00:13:0500:12:44M30/24 Boga/28

SAK TOMASZ POL 00:52:15BOGATYNIA 73 00:52:10BEZ KLUBU5825 00:13:28 00:13:31 00:13:1800:11:57M30/25 Boga/29

KADZEWICZ GRZEGORZ POL 00:53:01BOGATYNIA 79 00:52:577726 00:13:23 00:13:41 00:13:4800:12:07M30/26 Boga/30

SZYLIŃSKI MAREK POL 00:53:17BOGATYNIA 75 00:53:15BEZ KLUBU7627 00:13:26 00:13:58 00:13:5500:11:56M30/27 Boga/32

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL 00:53:21WROCŁAW 84 00:53:161428 00:13:48 00:13:44 00:12:2300:13:25M30/28

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:16:59 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u
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Strona       2

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:16:59 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M46+: 46 lat i wi ęcej

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

ORZOŁ DARIUSZ POL 00:41:49ZAWIDÓW 68 00:41:46EDI-TEAM501 00:10:17 00:10:44 00:10:5200:09:54M46+/1  Edi/3

KLATKA ANDRZEJ POL 00:42:07LUBAN 66 00:42:04AMATOR12 00:10:34 00:10:55 00:10:3100:10:05M46+/2

SALAMONOWICZ JAN POL 00:42:17ZGORZELEC 65 00:42:15603 00:10:42 00:10:58 00:10:3900:09:57M46+/3

CHORBOTOWICZ TOMASZ POL 00:43:09ZGORZELEC 70 00:43:07BEZ KLUBU664 00:10:50 00:10:59 00:10:4900:10:30M46+/4

JEDLIŃSKI ADAM POL 00:44:45JELENIA GÓRA 53 00:44:4285 00:11:02 00:11:25 00:11:2300:10:54M46+/5

DROZDEK BOGDAN POL 00:45:37BOGATYNIA 70 00:45:34NIEMOŻLIWE NIE ISTNIEJE106 00:11:29 00:11:53 00:11:3500:10:38M46+/6 Boga/9

BEDBARCZYK BOGUSŁAW POL 00:46:47WROCŁAW 67 00:46:40PRO-RUN WROCŁAW887 00:11:56 00:12:04 00:11:3500:11:10M46+/7

RYŚ MIROSŁAW POL 00:47:12BOGATYNIA 70 00:47:09MIROSŁAW RYŚ618 00:11:56 00:12:15 00:11:5700:11:02M46+/8 Boga/11

WOŁOSKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:49:26BOGATYNIA 54 00:49:22BEZ KLUBU29 00:12:16 00:12:37 00:12:3800:11:53M46+/9 Boga/19

CHOJA ANDRZEJ POL 00:49:37BOGATYNIA 58 00:49:336510 00:12:26 00:12:52 00:12:2400:11:52M46+/10 Boga/20

DUSZYŃSKI JACEK POL 00:49:51ZGORZELEC 70 00:49:49EDI-TEAM2411 00:12:25 00:12:45 00:12:3700:12:02M46+/11 Boga/21 Edi/5

SIEMIENIAK ROMAN POL 00:50:04BOGATYNIA 61 00:50:005112 00:12:27 00:12:56 00:12:4500:11:55M46+/12 Boga/24

BOHDANOWICZ ARTUR POL 00:53:05BOGATYNIA 68 00:52:599113 00:13:12 00:13:32 00:13:2400:12:55M46+/13 Boga/31

OLIZAROWICZ JAREK POL 00:54:12BOGATYNIA 70 00:54:09AMATOR6214 00:13:57 00:14:00 00:13:1500:12:58M46+/14 Boga/33

MESNEROWICZ DARIUSZ POL 00:55:05ZGORZELEC 67 00:55:038315 00:13:42 00:14:34 00:14:1900:12:28M46+/15

DASZYŃSKI ANDRZEJ POL 00:59:10ZGORZELEC 48 00:59:08UKS ENERGETYK ZGORZELEC3216 00:14:44 00:15:16 00:15:1700:13:51M46+/16

BŁASZAK LESŁAW POL 00:59:41KRAKÓW 52 00:59:36BEZ KLUBU1617 00:15:13 00:15:31 00:15:1700:13:39M46+/17

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:17:09 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K18: 16 - 29 lat

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KYTYTSIA OLENA UKR 00:37:54MIKOLAEV 94 00:37:53KLUB BIEGACZA RAWICZ401 00:09:29 00:09:26 00:09:2500:09:32K18/1

KOŁOMYJSKA ŁUCJA POL 00:43:11LWÓWEK SŁĄSKI 90 00:43:08BX642 00:11:07 00:11:00 00:10:3300:10:30K18/2

JANKOWSKA KAROLINA POL 00:43:29LUBAŃ 93 00:43:28BEZ KLUBU533 00:11:02 00:10:56 00:10:5000:10:39K18/3

SZELIGA MAŁGORZATA POL 00:46:02RACIBOROWICE 93 00:45:59UKS ORIENTPARK.PL IWINY684 00:11:38 00:11:44 00:11:1800:11:20K18/4

WYLEŻOŁ DOMINIKA POL 00:46:46JELENIA GÓRA 97 00:46:44755 00:11:57 00:11:57 00:11:2400:11:27K18/5

WOJTKÓW NIKOLA POL 00:55:23ZGORZELEC 99 00:55:20BEZ KLUBU456 00:14:10 00:13:55 00:15:0200:12:16K18/6

KARAŚ-MOCHNAL ANNA POL 00:56:40PORAJÓW 89 00:56:37BEZ KLUBU547 00:14:37 00:14:24 00:13:4700:13:51K18/7 Boga/37

SZUBERT JOANNA POL 00:57:23BOGATYNIA 96 00:57:20228 00:14:25 00:14:48 00:14:5700:13:12K18/8 Boga/40

CHARMUSZKO PAULINA POL 00:59:40LEGNICA 89 00:59:35AMATOR369 00:15:13 00:15:06 00:14:5200:14:28K18/9

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:17:22 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K30: 30 - 45 lat

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KOWALEWSKA ELŻBIETA POL 00:40:02ZGORZELEC 82 00:40:00EDI-TEAM481 00:10:06 00:10:22 00:09:5100:09:41K30/1  Edi/2

SAREŁO MAGDALENA POL 00:48:25BOGATYNIA 85 00:48:23ELTUR-SERWIS592 00:12:14 00:12:33 00:12:1400:11:22K30/2 Boga/15

ROMANÓW MARTA POL 00:51:08WROCŁAW 86 00:51:04 133 00:13:00 00:12:54 00:12:5300:12:19K30/3

WALCZAK AGNIESZKA POL 00:51:43BOGATYNIA 82 00:51:37BEZ KLUBU194 00:12:52 00:13:01 00:12:3600:13:13K30/4 Boga/27

GÓROWSKA NATALIA POL 00:56:08BOGATYNIA 81 00:56:05705 00:14:13 00:14:46 00:13:5800:13:10K30/5 Boga/36

PELACZYK HONORATA POL 00:58:51BOGATYNIA 85 00:58:49936 00:15:02 00:15:14 00:15:1700:13:17K30/6 Boga/41

WIECZOREK MARTA POL 00:59:03BOGATYNIA 82 00:59:00AMATOR857 00:15:07 00:15:27 00:14:4000:13:48K30/7 Boga/42

SZYMKOWIAK SYLWIA POL 01:05:09OBORNIKI ŚLĄSKIE 79 01:05:04AMATOR798 00:16:35 00:16:42 00:16:0100:15:50K30/8

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:17:33 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K46+: 46 lat i wi ęcej

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

SIEMIENIAK JOANNA POL 00:55:10BOGATYNIA 68 00:55:05521 00:13:51 00:14:00 00:13:4600:13:31K46+/1 Boga/34

GRODZKA ANNA POL 00:59:04WROCŁAW 69 00:58:57KOBIETY NA MEDAL902 00:15:13 00:15:07 00:14:1500:14:27K46+/2

BŁASZAK RENATA POL 01:10:12KRAKÓW 65 01:10:07BEZ KLUBU153 00:18:06 00:17:44 00:17:5700:16:23K46+/3

BRODZIŃSKA EWA POL 01:12:12BOGATYNIA 69 01:12:0864 00:17:51 00:18:15 00:18:2900:17:37K46+/4 Boga/43

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:17:43 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkańcy Gminy i Miasta Bogatynia

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

ANTCZAK ADRIAN POL 00:37:1101-MAJ 76 00:37:10BOGATYŃSKIE WODOCIĄGI I91 00:09:26 00:09:25 00:09:2000:08:59M30/4 Boga/1

OLEJNIK TOMASZ POL 00:38:22BOGATYNIA 91 00:38:21EDI-TEAM ZGORZELEC842 00:09:49 00:09:51 00:09:3300:09:08M18/7 Boga/2 Edi/1

SERAFIN DANIEL POL 00:39:46BOGATYNIA 84 00:39:44PGE ELEKTROWNIA TURÓW73 00:10:00 00:10:06 00:09:5100:09:48M30/7 Boga/3

RUDNIK TOMASZ POL 00:40:30BOGATYNIA 73 00:40:29EDI-TEAM ZGORZELEC384 00:10:12 00:10:14 00:10:0900:09:54M30/10 Boga/4

RZEŹNIK PRZEMYSŁAW POL 00:41:24BOGATYNIA 93 00:41:22725 00:10:36 00:10:54 00:10:1000:09:42M18/8 Boga/5

GORCZYCA PAWEŁ POL 00:43:40BOGATYNIA 99 00:43:36AMATOR476 00:11:02 00:11:01 00:11:0100:10:35M18/9 Boga/6

CHOJA JAKUB POL 00:43:54BOGATYNIA 90 00:43:52787 00:11:05 00:11:38 00:11:1700:09:52M18/10 Boga/7

OLEKSAK ARTUR POL 00:45:36BOGATYNIA 72 00:45:34MOTOCROSS578 00:11:22 00:11:53 00:11:3400:10:46M30/16 Boga/8

DROZDEK BOGDAN POL 00:45:37BOGATYNIA 70 00:45:34NIEMOŻLIWE NIE ISTNIEJE109 00:11:29 00:11:53 00:11:3500:10:38M46+/6 Boga/9

SZRAMSKI JAKUB POL 00:46:24BOGATYNIA 92 00:46:22BEZ KLUBU7310 00:11:55 00:11:49 00:11:3600:11:02M18/14 Boga/10

RYŚ MIROSŁAW POL 00:47:12BOGATYNIA 70 00:47:09MIROSŁAW RYŚ6111 00:11:56 00:12:15 00:11:5700:11:02M46+/8 Boga/11

HĘŚ MICHAŁ POL 00:47:47BOGATYNIA 84 00:47:45ELBIS SP. Z O.O.312 00:12:07 00:12:23 00:12:0400:11:12M30/18 Boga/12

BUGAJNY PAWEŁ POL 00:47:56BOGATYNIA 78 00:47:54BEZ KLUBU8213 00:12:11 00:12:15 00:11:5600:11:32M30/19 Boga/13

MUKULSKI KRZYSZTOF POL 00:48:19BOGATYNIA 76 00:48:153114 00:12:36 00:12:35 00:11:3300:11:34M30/20 Boga/14

SAREŁO MAGDALENA POL 00:48:25BOGATYNIA 85 00:48:23ELTUR-SERWIS5915 00:12:14 00:12:33 00:12:1400:11:22K30/2 Boga/15

PAWŁOWSKI ARTUR POL 00:48:51BOGATYNIA 94 00:48:489216 00:12:32 00:12:38 00:12:2400:11:15M18/17 Boga/16

MANDZIAK TOMASZ POL 00:48:54BOGATYNIA 88 00:48:52AMATOR9417 00:12:48 00:12:50 00:11:5300:11:21M18/18 Boga/17

WOJCIECHOWSKI PATRYK POL 00:49:12BOGATYNIA 98 00:49:09BEZ KLUBU2018 00:12:05 00:12:41 00:13:0000:11:24M18/20 Boga/18

WOŁOSKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:49:26BOGATYNIA 54 00:49:22BEZ KLUBU219 00:12:16 00:12:37 00:12:3800:11:53M46+/9 Boga/19

CHOJA ANDRZEJ POL 00:49:37BOGATYNIA 58 00:49:336520 00:12:26 00:12:52 00:12:2400:11:52M46+/10 Boga/20

DUSZYŃSKI JACEK POL 00:49:51ZGORZELEC 70 00:49:49EDI-TEAM2421 00:12:25 00:12:45 00:12:3700:12:02M46+/11 Boga/21 Edi/5

KONCEWICZ TOMASZ POL 00:49:52BOGATYNIA 78 00:49:50BHP-EUROEFEKT8122 00:13:00 00:12:52 00:12:5200:11:06M30/22 Boga/22

WALCZAK PATRYK POL 00:50:03BOGATYNIA 95 00:49:58SOLIDNE WNĘTRZE2723 00:12:14 00:12:49 00:12:1600:12:43M18/21 Boga/23

SIEMIENIAK ROMAN POL 00:50:04BOGATYNIA 61 00:50:005124 00:12:27 00:12:56 00:12:4500:11:55M46+/12 Boga/24

NOWAKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:33BOGATYNIA 84 00:50:28SOLIDNE WNĘTRZE2925 00:12:14 00:12:48 00:12:4600:12:44M30/23 Boga/25

BIEGARCZYK KAMIL POL 00:50:34BOGATYNIA 89 00:50:28SOLIDNE WNĘTRZE2826 00:12:14 00:12:49 00:12:4600:12:43M18/22 Boga/26

WALCZAK AGNIESZKA POL 00:51:43BOGATYNIA 82 00:51:37BEZ KLUBU1927 00:12:52 00:13:01 00:12:3600:13:13K30/4 Boga/27

MOCHNAL DAWID POL 00:51:54PORAJÓW 86 00:51:51AMATOR5528 00:12:49 00:13:14 00:13:0500:12:44M30/24 Boga/28

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.06.2016 11:18:30 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SAK TOMASZ POL 00:52:15BOGATYNIA 73 00:52:10BEZ KLUBU5829 00:13:28 00:13:31 00:13:1800:11:57M30/25 Boga/29

KADZEWICZ GRZEGORZ POL 00:53:01BOGATYNIA 79 00:52:577730 00:13:23 00:13:41 00:13:4800:12:07M30/26 Boga/30

BOHDANOWICZ ARTUR POL 00:53:05BOGATYNIA 68 00:52:599131 00:13:12 00:13:32 00:13:2400:12:55M46+/13 Boga/31

SZYLIŃSKI MAREK POL 00:53:17BOGATYNIA 75 00:53:15BEZ KLUBU7632 00:13:26 00:13:58 00:13:5500:11:56M30/27 Boga/32

OLIZAROWICZ JAREK POL 00:54:12BOGATYNIA 70 00:54:09AMATOR6233 00:13:57 00:14:00 00:13:1500:12:58M46+/14 Boga/33

SIEMIENIAK JOANNA POL 00:55:10BOGATYNIA 68 00:55:055234 00:13:51 00:14:00 00:13:4600:13:31K46+/1 Boga/34

UFNIARZ MICHAŁ POL 00:55:21BOGATYNIA 03 00:55:19 MKS SZERSZEŃ8735 00:14:54 00:15:14 00:11:5200:13:19Boga/35

GÓROWSKA NATALIA POL 00:56:08BOGATYNIA 81 00:56:057036 00:14:13 00:14:46 00:13:5800:13:10K30/5 Boga/36

KARAŚ-MOCHNAL ANNA POL 00:56:40PORAJÓW 89 00:56:37BEZ KLUBU5437 00:14:37 00:14:24 00:13:4700:13:51K18/7 Boga/37

GÓROWSKI KAROL POL 00:56:46BOGATYNIA 03 00:56:447438 00:14:54 00:15:15 00:13:1700:13:19Boga/38

PLOWUSZYNSKI OSKAR POL 00:56:48BOGATYNIA 02 00:56:47 MKS SZERSZEŃ8939 00:14:54 00:15:15 00:13:1900:13:19Boga/39 Edi/6

SZUBERT JOANNA POL 00:57:23BOGATYNIA 96 00:57:202240 00:14:25 00:14:48 00:14:5700:13:12K18/8 Boga/40

PELACZYK HONORATA POL 00:58:51BOGATYNIA 85 00:58:499341 00:15:02 00:15:14 00:15:1700:13:17K30/6 Boga/41

WIECZOREK MARTA POL 00:59:03BOGATYNIA 82 00:59:00AMATOR8542 00:15:07 00:15:27 00:14:4000:13:48K30/7 Boga/42

BRODZIŃSKA EWA POL 01:12:12BOGATYNIA 69 01:12:08643 00:17:51 00:18:15 00:18:2900:17:37K46+/4 Boga/43
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Mistrzostwa Edi-Team

V Bieg Uliczny KARBONALIA 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bogatyni

Termin: 26.06.2016

Miejsce: Bogatynia

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OLEJNIK TOMASZ POL 00:38:22BOGATYNIA 91 00:38:21EDI-TEAM ZGORZELEC841 00:09:49 00:09:51 00:09:3300:09:08M18/7 Boga/2 Edi/1

KOWALEWSKA ELŻBIETA POL 00:40:02ZGORZELEC 82 00:40:00EDI-TEAM482 00:10:06 00:10:22 00:09:5100:09:41K30/1  Edi/2

ORZOŁ DARIUSZ POL 00:41:49ZAWIDÓW 68 00:41:46EDI-TEAM503 00:10:17 00:10:44 00:10:5200:09:54M46+/1  Edi/3

KUBALA ŁUKASZ POL 00:42:13ZGORZELEC 83 00:42:10EDI-TEAM254 00:11:04 00:10:45 00:10:2400:09:59M30/11  Edi/4

DUSZYŃSKI JACEK POL 00:49:51ZGORZELEC 70 00:49:49EDI-TEAM245 00:12:25 00:12:45 00:12:3700:12:02M46+/11 Boga/21 Edi/5

PLOWUSZYNSKI OSKAR POL 00:56:48BOGATYNIA 02 00:56:47 MKS SZERSZEŃ896 00:14:54 00:15:15 00:13:1900:13:19Boga/39 Edi/6
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